MUNICÍPIO DE SANANDUVA – ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONCURSO PÚBLICO   N. 001/2024
Av. Fiorentino Bacchi, 673. Centro, Sananduva/RS Fone: (54) 3343-1266
www.sananduva.rs.gov.br

1

CONVOCAÇÃO PARA ACOMPANHAMENTO DA ABERTURA DE MALOTE
E CORREÇÃO DOS CARTÕES-RESPOSTAS DO EDITAL n. 001/2024

DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SANANDUVA

O Prefeito Municipal de Sananduva/RS, Estado de Rio Grande do Sul, Senhor

Antuir Ricardo Pansera e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições CONVOCAM os candidatos para que, querendo, possam realizar o

acompanhamento da abertura do malote contendo os cartões respostas, o respectivo

escaneamento e a inserção dos arquivos no sistema eletrônico de correção.

O procedimento será realizado no dia 11/03/2024 (segunda-feira,), com início às

8h, na sede da Unoesc Joaçaba, sito a Rua Getúlio Vargas, 2125, Bairro Flor da Serra,

Município de Joaçaba/ SC, no Bloco Administrativo, 2 andar.

Publique-se. Cumpra-se.

Joaçaba/SC, 08 de março de 2024.

Antuir Ricardo Pansera

Prefeito Municipal